земельного участка  

Размещения среднеэтажной жилой застройки. 

6. Начальная цена предмета 

электронного аукциона 

(лота) 

Начальная цена предмета аукциона на право заключения договора 

аренды земельного участка в размере ежегодной арендной платы – 

548 927 (пятьсот сорок восемь тысяч девятьсот двадцать семь) 

рублей 78 копеек, равной 30 процентам от кадастровой стоимости 

земельного участка. 

7. Величина повышения 

начальной цены предмета 

электронного аукциона 

(«шаг аукциона») 

16 467 (шестнадцать тысяч четыреста шестьдесят семь) рублей 83 

копейки.   

8. Срок договора аренды 

земельного участка 

66 (шестьдесят шесть) месяцев. 

9. Размер задатка для участия 

в электронном аукционе, 

порядок его внесения и 

возврата  

274 500 (двести семьдесят четыре тысячи пятьсот) рублей 00 

копеек. 

10. Банковские реквизиты 

счета для перечисления 

задатка 

Для участия в торгах перечисление денежных средств 

осуществляется на банковские реквизиты оператора электронной 

площадки, размещенные в торговой секции – Приватизация, аренда